
DODATEK 

KE SMLO U VĚ 

č. 2 

O DÍLO 
uzavřené dne 26. 7. 2022 

podle ust § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení : 
Čísl o účtu: 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

po.cz 
(dále j en „objednatel") 

WELLCO BRNO s.r.o. 
Sídlo: 
Zapsaný/á: 

Zastoupený/á: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Čí sl o účtu: 
Oprávněn jednat: 

- ve věcech smluvních: 
a technických: 

oddíl Pr, vložka 1342 
Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 
60460580 
CZ60460580 
du km6 

a 

Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně 
oddíl C vložka 26670 

CZ25337009 
5crbt9a 

·ednatelem 

U-192-02/22 

(dále j en „zhotovitel" a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana") 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XIII. Závěrečná ustanovení odst. 4, 
na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva") na realizaci akce „Brno, 
Dobrovského 27C, 3. a 4. NP - zlepšení podmínek ubytovaných" uzavřené mezi výše 
uvedenými smluvními stranami dne 26. 7. 2022. Tímto dodatkem č . 2 se smlouva ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 31. 10. 2022 mění následujícím způsobem: 

1 
AS PO 



U-192-02/22 

1) Článek IV. Cena díla se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a sestává z těchto částí : 

Cena dle SoD a dodatku č . 1: 

Cena méněprací dle dodatku č. 2: 

Cena víceprací dle dodatku č. 2: 

Cena dle SoD a dodatku č . 2: 

26 956 595, 76 Kč 

- 93 554,20 Kč 

1 243 822,01 Kč 

28 106 863,57 Kč 

slovy: ,,dvacetosmmil i onustošestti sí cosmsetšedesáttři korun českých, padesátsedm haléřů." 

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této smlouvy, tj. 
dopracování výrobní dokumentace; vytyčení všech podzemních sítí a rozvodt1, které se nacházejí na 
území staveniště a jejich ochrana při realizaci díla; náklady na vybudování zařízení staveniště a jeho 
provozování; náklady na odběr všech médií nutných pro provedení díla; doprava materiálu a techniky do 
místa plnění; odvoz a likvidace odpadů; poplatky za zábor veřejného prostranství, případně jiných 
pozemků; poplatky za zvláštní užívání komunikace, za dočasné i trvalé skládky, instalaci a udržování 
dopravního znače1ú po dobu výstavby; uvedení komunikací dotčených stavbou do p{1vodního stavu; 
náklady na zpracování dokumentace skutečného provedení; provedení všech nezbytných zkoušek a revizí 
dle ČSN a případných jiných norem a předpisů vztah~jících se k prováděnému dílu, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných parametrů díla. V cenách je započítán vývoj cen 
stavebních prací, energií a změny kursů měn po dobu výstavby. 

2) Smlouva o dílo se doplňuje o: 

Přílohu č. 4: Oznámení změny a změnový list č. 9 - 12 vč. rozpočtu změn a fotodokumentace 

Ostatní ustanovení smlouvy se dodatkem č . 2 nemění. 

Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpi sů. 

Smluvní strany si dodatek č. 2 přečetly, s j eho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 
Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném 
znění zajistí objednatel. 

V Praze: 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 

AS PO 

V Brně: 

WELLCO Brno s. r.o. 

jednatel 

2 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 09 

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno 

Objednatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Datum: 13.11 .2022 

Název akce: 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4. NP, Zlepšení podmínek ubytovaných 

Způsob odeslání / předáni 

datum 11.-11 'l.oc.t 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

poštou□ 

Předmět změny: Podlahy sociální zařízení 

e-mailemO faxem osobnět:8] 

Popis a zdůvodnění změny: Při provádění bouracích prací na podlahách sociálních zařízení 
zjištěna vyšší tloušťka stávající betonové mazaniny, než je předpoklad v PO - celkem 120 mm. 
Z tohoto důvodu bude i následná nová betonová mazanina mít vyšší tloušťku , než uvažovala 
PO. Bourání betonových mazanin a nové betony dle PO budou odečteny jako méněpráce. Dále 
byly v m.č. 3.07c a 3.11c ve sprchách zjištěny nerovné stěny s dutinou a přizdívkou , tyto budou 
opláštěny SOK. 

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce I méněpráce: 

záměr objednatele O 

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

V rámci realizace bylo zjištěna větší ti. bourané betonové mazaniny a dále i nerovná stěna 
z dutinových cihel , do které není možné provádět rozvody ZTI. Za TOS souhlasím s tím, že 
vznikne vícepráce z důvodu většího bourání betonové mazaniny a s tím spojené větší množství 
nového betonu. Dále bylo po konzultaci s AD a Objednatelem dohodnuto, že stěny v místnostech 
č 3.07c a 3.11c bude jednodušší překrýt předstěnou z SOK, než ·e o ravovat. · 

Stanovisko projektanta stavby: 

V případě, že byly zjištěny odli 
pískem, kročejovou izolací a betonovou mazaninou. S navržen · 

Příloha : 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 09 

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o. 

Změnový list vystavil: 

Datum: 13.11.2022 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Podlahy sociální zařízení 

Popis a zdůvodnění změny: Při provádění bouracích prací na podlahách sociálních zařízení 
zjištěna vyšší tloušťka stávající betonové mazaniny, než je předpoklad v PO - celkem 120 mm. 
Z tohoto důvodu bude i následná nová betonová mazanina mít vyšší tloušťku , než uvažovala 
PO. Bourání betonových mazanin a nové betony dle PO budou odečteny jako méněpráce. Dále 
byly v m.č. 3.07c a 3.11 c ve sprchách zj ištěny nerovné stěny s dutinou a přizdívkou , tyto budou 
opláštěny SOK. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH : 

- 28 954,20 Kč 110 381,97 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

81 427,77 Kč 30.12.2022 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datu 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 00038a 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek 
ubytovaných -Změnové listy 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Armádní Servisni, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

WELLCO Brno s.r.o. 

Přikop 6 

60200 Brno 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhleni 

Cena celkem bez DPH 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO: 25337009 

DIČ: CZ25337009 

Stránka 1 z 6 



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název 

01 Práce nad rámec SoD 

08MNP Podlahy sociální zařízeni 

08VCP Podlahy sociální zařízeni 

Celkem za stavbu 

Rekapitulace dílů 

Číslo Název 

399 Sádrokartonové kce 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 

96 Bourání konstrukcí 

99 Staveništní přesun hmot 

096 Přesuny suti a vybouraných hmot 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Základ pro 
sníženou DPH 

0,00 

0,00 

0,00 

Typ dílu 

HSV 

HSV 

HSV 

HSV 

PSU 

Celkem ■ I 
I 
I 
I 
I 
■ 



Položkový rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšeni podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 08MNP Podlahy sociální zařízeni 

P.č.lčfslo položky !Název položk MJ !Množství 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 

1 l965042141R00 I Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb I m3 
a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušt'ky do 
100 mm, plochy přes 4 m2 

D.1.1.b-01 

(7.31 +12_55+21.64+6.94+12.55+21. 11ro.1 · (-1) 

Zpracováno programem BUILDpower S , © RTS, a.s. 

-9,41600 

-9,41600 

Cenová 
úroveň 

SoD 



Položkový rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 08VCP Podlahy sociální zarízení 

Cen. 

P.čJCíslo eoložk:t: I Název eoložk:t: I MJ !Množství I Cena I MJ !Celkem 
soustava/ !Cenová 
platnost úroveň 

Díl: 399 Sádrokartonové kce 
1 I 34201632_ 0501 I Sádrokartonová šachtová ( pfedsazená ) stěna 050mm, 

impr 
I m2 I 21,7800 SoD 

SOK předstěna ve sprchách na stávající stěně (m. č. 3.07c 21.7800 
a 3.11c) · 3.96"2, 75"2 

Díl : 63 Podlah a odlahové konstrukce 
2 631312621R00 Mazanina z betonu prostého ti. pres 50 do 80 mm tridy C m3 1,8352 SoD 

20/25, 

Včetně vytvoreni dilataeních spár, bez zaplnění. 

podrobný rozpis výměr - viz položka 95290111 1 R00 

výměra - 11Iz položka 771575109RU6 

D.1.1.b-07 

F2a - sprchy · 

43,025' 0,02 0.86050 

F2b - sprchy : 

12.oss·(o,02+0.02)12 0.241 10 

F1 . 

36,68' 0,02 

3l631319171R00 I Příplatek za strženi povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 1,8352 RTS 22/ 11 !SoD 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 · 1,83520 1,8352 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
4 l965042241RT1 !Bouráni mazanin betonových U. nad 10 cm, nad 4 m2 i m3 I 11,9130 RTS 22/ li IRTS 22/ li 

ručně ti. mazaniny 1 O - 15 cm 

(21 .05+2s, 115+2s.s15+21.415ro.12 11 ,91 301 

Díl:99 Staveništní přesun hmot 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 



Položkový rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4 .NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 08VCP Podlahy sociální zařízení 

P.č Číslo oložk Název oložk MJ Množství Cena / MJ I Celkem 
S 99928111 1 ROO Plesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a • ~ ~nnn 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 
do 25 m, 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
61979011111 ROD I Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží 

nad nebo pod základnim podlažím 

pouze množství navíc : 26.2086-20,7152 

71979011121 ROO I Svislá doprava suti a vybouraných hmot pnplatek za 
každé další podlaží 

Odkaz na mn položky pořadl 6 5.49340•4 

8l979081111ROO !Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 

dO'-H la 

aQ,40 

6(] 

735q 
ci9J40 

Včetně naložení na dopravní prosti'edek a složeni na skládku, bez poplatku za skl 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 . 5,49340 5,49341 ciQ'.ldQ 

9 l979081121ROO IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km 

Odkaz na mn. položky poradí 6 . 5,49340•9 

10(979082111ROO IVnitrostaveništnf doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m 
Včetně prípadného složeni na staveništní deponii 

Odkaz na mn. položky poladi 6 . 5,49340 

11 l979082121ROO IVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dal$ích 5 m 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 · 5,49340•2 

12l 979086112ROO ! Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládáni 
nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravnl 
prostředek při vodorovné dopravě, • 

Včetně : 

a!'l 44060 

OQ 4406~ 
dQ'.ldQ 

aQ'.ldO 

"8680 

"8680 
aQ,dO 

- pf1 vodorovné dopravě po suchu · prepravy za ztížených provozních podminek. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cen. 
soustava / Cenová 
platnost úroveň 
RTS 22/ li SoD 

SoD 

astní SoD 

[ 
astní SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

c,::,O SoD 



Položkový_ rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 08VCP Podlahy sociální zafízení 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem platnost úroveň 

- při vodorovné dopravě po vodě : vyloženi na hromady na suchu nebo na přeloženi na dopravní prostredek na suchu 

do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle, 

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně d 

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,49340 

13l979990107RXX I Poplatek za uložení suti - směs astní SoD 

Odkaz na mn. položky pořad! 6 : 5.49340 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s . 







OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 10 

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno 

Objednatel: Armádní servisní, příspěvková organizace Datum: 13.11 .2022 

Název akce: 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4. NP, Zlepšení podmínek ubytovaných 

Způsob odeslání / předání 

datum: H 11 .tott.. 

Odkazy na specifikaci : 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

poštou□ e-mailem 

Předmět změny: Obklady v kuchyních chybějící v rozpočtu 

faxem□ osobně!XI 

Popis a zdůvodnění změny: Dle PO mají být ve všech 4 rekonstruovaných kuchyn ích obklady 
za kuchyňskými linkami. Tyto obklady chybí v rozpočtu , tento ZL je proto doplňuje . 

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce/ méněpráce : 

záměr objednatele O 
Oznámení vydává: za zhotovitele 

Stanovisko technického dozoru stavby 

Za TDS souhlasím s doplněním obklad 

Stanovisko projektanta stavb 

Ve W nebyly obklady vykázány. Je zde rozpor mezi PD (uvedeno) a W(neuvedeno). Obklady je 
nutné provést dle PD. Se ZL souhlasím . 

Příloha : 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 10 

Zhotovitel: 

Změnový list vystavil: 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Obklady v kuchyních chybějící v rozpočtu 

Popis a zdůvodnění změny: Dle PO mají být ve všech 4 rekonstruovaných kuchyních obklady 
za kuchyňskými linkami. Tyto obklady chybí v rozpočtu, tento ZL je proto doplňuje . 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH : 

O Kč 92 935,99 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

92 935,99 Kč 30.12.2022 

Podpis zmocněnce objednatele: 

Datum: 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 00038a 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek 
ubytovaných -Změnové listy 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Roz is cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

01 

10 

Práce nad rámec SoD 

Obklad v kuchyních 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

WELLCO Brno s.r.o. 

Příkop 6 

60200 Brno 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

dne 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

I ČO: 25337009 

DIČ: CZ25337009 

Celkem 

Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

781 Obklady keramické PSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



S: 

O: 

R: 

00038a 

01 

10 

1 l771578011R0O 

2l781415016RU2 

31781491001 RT1 

4 l5976010XXQ 

5I59781356S.SAT 

Položkový rozpočet 

Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

Práce nad rámec SoD 

Obklad v kuchyních 

MJ Množství 
riické 

!Montáž podlah vnitfnlch z dlaždic keramických Zvláštní m 
úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem 

Odkaz na mn položky pofadl 2 57,79200'0,33 

!Montáž obkladů vnitlních z obk ladaček pórovinových , I m2 
nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele 

326 · (4.4+0,6+0.35+0.25)'2.58 

336 (4,4+0.6+0,35+0,25)'2.58 

426 : (4.4+0,6+0.35+0,25)'2,58 

436 : (4,4+0,6+0,35+0,25)"2,58 14,4480 

!Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m 19,0713 

Odkaz na mn. položky pořad! 1 19 07136 19,0713 

lišta pro obklady m 21,9320 

Odkaz na mn. položky poladi 3 · 19.07136*1, 15 21 .9320 

! Obkládačka - dle popisu a specifikace PO I m2 I 66,460 

Keramický obklad 400x200 mm.dekor viz. obrázek, podrobný popis - viz Výkres D 

glazura - ne, povrch - matný, rektifikace -ano, 

mrazuvzdornost • ne, tloušťka 8 mm. typ střepu -

shnuty. chemická odolnost -ano 

Odkaz na mn. položky pořadí 2 57,79200"1 .15 66.46081 

6 I 998781203R00 I Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do I % 
24m 

888,06491 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cenová 
I úroveň 

oD 

oD 

oD 

Stránka 3 z 3 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 11 

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno 

Objednatel : Armádní servisní, příspěvková organizace Datum: 13.11.2022 

Název akce: 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4. NP, Zlepšení podmínek ubytovaných 

Způsob odeslání / předání 

datum: 1)-11 ·1.aVl. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

poštou□ e-mailemO faxem□ 

Předmět změny: Elektro chybějící v rozpočtu , elektro VCP a MNP 

osobně~ 

Popis a zdůvodnění změny: Předmětem tohoto ZL jsou všechny práce týkající se elektro silno a 
slaboproudu - doplnění kabelů pro čidla a tlačítka EPS tak, aby bylo možno provést SOK 
podhledy v místnostech; doplnění datových vývodů a prvků pro STK; doplnění koncových prvků 
- zásuvek, vypínačů , osvětlení , které jsou předmětem PO, ale rozpočet je neobsahuje; doplnění 
mikrotrubiček pro AKIS; výměna vedení pro osvětlení schodiště - nové Cyky kabely k novým 
světlům místo stávajících AL rozvodů a odpočet výměny požárních skříní rozvaděčů, který 
nebude prováděn dle požadavku objednatele. 

Počet připojených l istů specifikací: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele O 

Oznámení vydává: za zhotovitele 

Stanovisko technického dozoru st 

Za TOS souhlasím s doplněním části elektra a to jak s rÍavýšen · mi 
s doplněním chybějících částí z rozpočtu . 



Stanovisko projektanta stavby: 

Předmětem jsou práce, které jsou nad rámec původního záměru (požadavky investora, Agentury 
Finanční i AKIS) , dále práce, u kterých byl rozpor mezi PD (uvedeny a vyznačeny) a W (nebyly 
vykázány ve správném počtu) a také práce, které byly v průběhu provádění změněny 
(méněpráce). 

11a) Při demontáži stávajících prvků EPS bylo zjištěno, že některé stávající vývody nemají 
délkovou rezervu kabelů pro svěšení prvků po podhled. Kabely byly nahrazeny delšími. 

11b+c) Práce nad rámec PO a zadání budu provedeny dle požadavků uživatele (AF, AKIS). Jde o 
rozšíření zadání (počtu koncových míst SLP a dovybavení nové zasedací místnosti). 

11d) Práce nad rámec PD a zadání budu provedeny dle požadavků uživatele. Jedná se o 
chráničky pro budoucí optický propoj do serverovny (AKIS). 

11e) Stávající skříně budou ponechány a nebudou nahrazeny novými. Výzbroj a propojení budou 
upraveny dle původní PO. 

11f) V PO byla předpokládána výměna stávajících svítidel s ponecháním původní kabeláže. Při 
provádění bylo zjištěno, že kabeláž je provedena hliníkovými vodiči bez ochranného vodiče. 
Kabely je nutno nahradit novými vyhovujícími platné legislativě . 

11g+h) Je zde rozpor mezi PO a W. Ve W je vykázán jiný počet prvků a kabeláže než projektu. 
Koncové prvky vč. kabeláže je nutné dodat a osadit dle PD. 

Se Změnovými listy souhlasím. 

Příloha: 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 11 

Zhotovitel: 

Změnový list vystavil: 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Elektro chybějící v rozpočtu, elektro VCP a MNP 

Popis a zdůvodnění změny: Předmětem tohoto ZL jsou všechny práce týkající se elektro silno 
a slaboproudu - doplnění kabelů pro čidla a tlačítka EPS tak, aby bylo možno provést SOK 
podhledy v místnostech; doplnění datových vývodů a prvků pro STK; doplnění koncových 
prvků - zásuvek, vypínačů, osvětlení, které jsou předmětem PO, ale rozpočet je neobsahuje; 
doplnění mikrotrubiček pro AKIS; výměna vedení pro osvětlení schodiště - nové Cyky kabely 
k novým světlům místo stávajících AL rozvodů a odpočet výměny požárních skříní rozvaděčů, 
který nebude prováděn dle požadavku objednatele. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací ·bez DPH: Cena víceprací bez DPH : 

· 64 600,00 Kč 687 704,05 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

623 104,05 Kč 30.12.2022 

Datum: 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 00038a 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek 
ubytovaných - Změnové listy 

Objednatel: 

Zhotovitel : 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Reka itulace daní 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

WELLCO Brno s.r.o. 

Příkop 6 

60200 Brno 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO: 25337009 

DIČ: CZ25337009 

Celkem 

Stránka 1 z 13 



Rekapitulace dílčích částí 

Císlo Název 

01 Práce nad rámec SoD 

11 a Kabeláž pro čidla a tlačítka EPS 

11 b 
Doplnění datových vývodů a prvků 
pro STK - požadavek AKIS a AF 

11 C 
Doplnění koncových prvků 
silnoproud (svítidla, zásuvky atd .. ) -

11d Doplnění mikrotrubiček (požadavek 
AKIS) 

11e Odečet výměny požárních skríní 
rozvaděčů 

11f 
Výměna vedeni pro osvětlení 
schodiště 

11g Doplněni datových vývodů a prvků 
pro STK - není v RZP 

11 h 
Doplnění koncových prvků 
silnoproud (svítidla, zásuvky atd .. ) -

Celkem za stavbu 

Základ pro 
sníženou DPH 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I li 

I li 0,00 

I li 

0,00 

Popis stavby: 00038a - Brno. Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšeni 
Popis objektu: 01 - Práce nad rámec SoD 
Popis rozpočtu: 11a - Kabeláž pro čidla a tlačítka EPS 

Základ pro základn i 
DPH DPH celkem 

Popis rozpočtu: 11 b - Doplněni datových vývodů a prvků pro STK - požadavek AKIS a AF 

Cena celkem 

Popis rozpočtu: 11c - Doplnění koncových prvků silnoproud (svítidla, zásuvky atd .. ) - požadavek AKIS a AF 
Popis rozpočtu: 11d - Doplnění mikrotrubiček (požadavek AKIS) 
Popis rozpočtu: 11e - Odečet výměny požárních skříní rozvaděčů 
Popis rozpočtu : 11f - Výměna vedeni pro osvětleni schodiště 
Popis rozpočtu: 11g - Doplnění datových vývodů a prvků pro STK - není v RZP 
Popis rozpočtu : 11 h - Doplnění koncových prvků silnoproud (svítidla, zásuvky atd .. ) - není v RZP 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 13 

-



Rekapitulace dílů 

Číslo 

95 

96 

M21 

M21_SI 

Cena celkem 

Název 

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

Ostatní práce profesí SLP 

Bourání konstrukci 

Elektromontáže 

Strukturovaná kabeláž 

Zpracováno programem BUILOpower S, © RTS, a.s. 

Typ dílu 

HSV 

HSV 

HSV 

MON 

MON 

Stránka 3 z 13 



Položk v t 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšeni podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 11a Kabeláž pro čidla a tlačítka EPS 

jP.čjčlslo položky !Název položky I MJ !Množství !Cena I MJ I Celkem 
Díl: 95_ PR Ostatní práce profesí SLP I 

11222280102TOO IJYSTY do 2x2x0.8 mm pod omítkou do drážky m 386,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cenová 
úrover"I 

RTS 2022/11 

Stránka 4 z 13 



S: 

O: 

R: 

Položkový rozpočet 

00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

01 Práce nad rámec SoD 

11b Doplněni datových vývodů a prvků pro STK - požadavek AKIS a AF 

'-· · · -oložk' MJ !Množství 
Strukturovaná kabeláž 

1 l210010301RT1 I Krabice přístrojová KP. bez zapojeni, kruhová, včetně 
dodávky KP 6812 
D+M 

2 l222280215R00 !Kabel UTP kat.6 v trubkách 

D+M 

3l 222290007ROO I Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku 

D+M 

4 l222301 101R00 !Konektor RJ45 na kabel UTP 

Ukončeni UTP kabelú ve stávajlclm datovém rozvaděči 

ks 

m 

ks 

ks 

5IPol_ 0012 Protokolární měřeni kabelových tras I ks 

6l 3457115962R trubka ohebná, elektroinstalační: mat. PVC samozhášivé; I bm 
vnější pr.= 25,0 mm; vn itřní pr.= 18,3 mm; mech.odolnost 
střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah 
-5 at 60 ·c: stupel'l 

■111 I'' I 
5 580.00000 I 

" 33,0001 

·••ItI•ItI•J 

' 62,00001 

260,00000 

hoflavosti A 1-F, použiti: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro m "'• .,,v ,,I 

71Pol_ 0010T00 

stropů a betonu, do nebezpečné zóny 2 

O+M, bezhalogenová ON 25 

PremlumCord HDMI High Speed with Ether.4K@60Hz 
kabel se zesilovačem , 1 5m 

D+M 

dodávka dle: 

ks 1,00000 

. I . ~ 

https:/lwww.tsbohemia.cz/hdmí-high-speed-wi th-ether-4k-60hz-kabel-se-zesilovacem-15m_ d377808.html 

montáž: 467 Kč/kus 

81Pol_0011TOO Zásuvka HOMI Legrand Mosaíc, kompletní 

D+M 

Dodávka dle: 

ABB Tango kryt 54,23 Kč/kus 

ks 1.00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

I 

I 

J; 

I 

I 

Cenová 
úroveň 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

SoD 

CN 

Stránka 5 z 13 



S: 00038a 

O: 01 

R: 11 b 

P.č Číslo položky 

Položkoví rozpočet 

Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

Práce nad rámec SoD 

Doplněni datových vývodů a prvků pro STK - požadavek AKIS a AF 

Název položky MJ Množství 
h ttps :// es hop. el kov-:Cz/products/jbt-k-5016a--a 000 70-b-kryt-aud ioworld-tango-bil a -1 

Adaptér 58,03 Kč/kus 

https://eshop.elkov.cz/products/jb-z-5525u-a00100-adapter-profil-45 

Legrand záslepka 41 ,45 Kč/kus 

hl tps :// es hop. el kov. cz/prod ucts/leg ra nd-0 770 70-za sl epka-m osa i c-1 m-bi la 

Legrnd zásuvka HDMI 1346,04 Kč/kus 

Cena I MJ 

hllps://eshop.elkov .cz/products/legrand-078778-zasuvka-mosn-predkonektor-hdm i-v1 -4-1 m 

montáž: 467 Kč/kus 

Celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cenová 
úroveň 

Stránka 6 z 13 



Položkový rozpočet 

S: OOO38a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšeni podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 11c Doplnění koncových prvků silnoproud (svltidla, zásuvky atd .. ) - požadavek AKIS a AF 

P. č: J čfslo eoložkt I Název eoložkl I MJ I Množství !Cena/ MJ !Celkem 
Díl: M21 Elektromontáže 

1 l210010301RT1 I Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně I ks I 2.00000: 
dodávky KP 68/2 
D+M 

2l210810003RT1 I Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 I m I 34,000001 
D+M {vč. Uložení) 

3(650 05-1351 .T00 !Montáž spínače zapu~těného, faz. 6+6 vč. dodávky I ks I 2.000001 
strojku, krytu a rámečku 

D+M, zapuštěný - prístroj, klapka, rámeček 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cenová 
úroveň 

SoD 

SoD 

SoD 

Stránka 7 z 13 



S: 

O: 

R: 

00038a 

01 

11d 

1 I 3457115962R 

Položkový rozpočet 

Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

Práce nad rámec SoD 

Doplněni mikrotrubiček (požadavek AKIS) 

MJ !Množství 
Strukturovaná kabeláž 
trubka ohebná, elektro,nstalačnl; mat. PVC samozhášivé; I bm 
vnějši pr.= 25,0 mm; vn itřní pr.= 18,3 mm; mech.odolnost 
střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot. rozsah 

-5 až 60 ·c: stupeň 

76,00001 

hořlavosti A1 -F; použiti: pro instalaci na povrch. do omítky nebo pod omítku, pro montáž do dutých zdi, příček a 
stropů a betonu, do nebezpečné zóny 2 

D+M, bezhalogenová ON 25 

2 l222086051R00 I Mikrotrubička HOPE v kabelové rýze I bm I 316.00000 

D+M. bezhalogenová ON 25 

Mikrotrubička 12/8 červená OPTIX : 48 

Mikrotrubička 12/8 zelená OPTIX : 48 

Mikrotrubíčka 12/8 modrá OPTIX : 48 

Mikrotrubička 12/8 bílá OPTIX : 48 

Mikrotrubička 12/8 oranžová OPTIX : 62 

Mikrotrubička 12/8 žlutá OPTIX : 62 

48,00000 

48,00000 

48,00000 

48.00000 

62,00000 

62,00000 

Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách_ 

3195-01 

Díl:96 

Zednické výpomoci pro i'emesla ( nezahrnuté v 
rozpočtech profesí a samostaných položkách ) 

Bourání konstrukcí 
4l974031123R00 !Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

hod 

m 76,0000 

Cenová 
úroveň 

SoD 

SoD 

RTS 22/ l i 

Stránka 8 z 13 



Položk, v t 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 11e Odečet výměny požárních skříní rozvaděčů 

Cen. 

P.čJCíslo položk· Název Q_oložk MJ I Množství 
soustava / I Cenová 
platnost úroveň 

Díl: M21 Elektromontáže 
1 IPo1_0023 Výměna stávající skfíně - schod iště ks -8,00000 Vlastni SoD 

D+M 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a .s. Stránka 9 z 13 



Položkový rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 11f Výměna vedení pro osvětlení schodiště 

MJ Množství 

1 l210010301RT1 I Krabice přístrojová KP, bez zapojeni, kruhová, včetně I ks 10,00000 
dodávky KP 68/2 

D+M°" 
2 j210810003RT1 jKabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 m 234,00000 

D+M (vč. Uloženi) 

3 Pol 0008 Kombinovaný proudový chránič s jisilčem 1 0N30mA ks 2,00000 SoD 

D+M, spec. dle projektu 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 13 



S: 00038a 

O: 01 

R: 11g 

P.č.l Císlo eoložk~ 
Díl: M21 Sl 

1 j210010301RT1 

2l222280215ROO 

3l222290007ROO 

4 l222301 101ROO 

5 Pol _ 0012 

6 3457115962R 

Položk "- t . 

Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

Práce nad rámec SoD 

Doplněn í datových vývodů a prvků pro STK - není v RZP 

!Název eoložkt I MJ !Množství I c ena/ MJ I celkem 
Strukturovaná kabeláž 

!Krabice pfístrojová KP, bez zapojeni, kruhová, včetně I ks I 26,00000 
dodávky KP 68/2 

O+M 

!Kabel UTP kat.6 v trubkách I m I 7 270,00000 
O+M 

!zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku I ks I 26,00000 
D+M 

!Konektor RJ45 na kabel UTP 

Ukončení UTP kabelů ve stávajicím datovém rozvaděči 
I ks I 52,00000 

Protokolární měření kabelových tras ks 52,00000 

trubka ohebná, elektroinsta lační; mat. PVC samozhášivé; bm 310,00000 
vnější pr.= 25,0 mm; vn itřní pr.= 18,3 mm: mech.odolnost 
střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah 
-5 až 60 °C; stupeň 

hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch. do omitky nebo pod omítku, pro mon 
stropu a betonu, do nebezpečné zóny 2 
O+M, bezhalogenová ON 25 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cenová 
I úroveň 
!SoD 

!SoD 

SoD 

Stránka 11 z 13 



Položkovi rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 11 h Doplněn í koncových prvků silnoproud (svítidla, zásuvky atd .. } - není v RZP 

Cenová 

P.č J č ís lo položky !Název položky I MJ I Množství !Cena/ MJ !Celkem I úroveň 
Díl: M21 Elektromontáže 

11210010301 RT1 I Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně I ks I 194,000001 SoD 

dodávky KP 68/2 

D+M 

2l210110001R00 ! Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč. prostřed í ks 30,00000 SoD 

D+M, zapuštěný - přístroj, klapka, rámeček 

31210110003ROO ! Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.p rostředí ks -1,00000 SoD 

D+M, zapuštěný - přístroj, klapka, rámeček 

4121011 1014ROO !Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2x (2P+PE) I ks I 139,00000! SoD 

D+M Zásuvka 230V/16A, zapuštěná dvojnásobná - kompl. 

5 l210111011RT7 I Zásuvka domovní zapuštěná - provedeni 1 x (2P+PE) I ks I 18,00000! SoD 

D+M Zásuvka 230V/16A, zapuštěná dvojnásobná • kompl. 

6 j210810003RT1 I Kabel CYKY-J 750 V 3 x 1,5 mm2 I m I 544,00000! SoD 

D+M (vč. Uložení) 

7 210810006RT1 Kabel CYKY-J 750 V 3 x 2.5 mm2 m 1 334,00000 SoD 

D+M (vč. Uloženi) 

8 Pol 0029 Vestavné čtvercové svítidlo Downlight LED 30001m, ks 24,00000 SoD 
mikroprizmatický kryt, 3000K, 296x296mm, 700mA„ 
nestmívatelné 

D+M 

9 Pol_ 0048 Ekologický poplatek za svítidla ks 60,00000 

10 210110004TOO Spínač nástěnný - faz. 6, obyč.prostředí ks 4,00000 

D+M, zapuštěný - přístroj, klapka. rámeček 

11 IPol_0013 1svítidlo LED, kruhové, sociálky, 3000K, 1x25W I ks I 36,00000 j jCN 

D+M 

Dodávka dle: 

Modus svítidlo LED 1053,04 Kč/kus 

https://eshop.elkov.cz/products/modus-svitidlo-pris-kulate-brsb3ko375v2-nd-6x161ed-íp44 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 13 



Položkový rozpoče! 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 11 h Doplnění koncových prvků silnoproud (svítidla, zásuvky atd .. ) - není v RZP 

IP.čJčíslo položky !Název položky I MJ !Množství !Cena/ MJ !Celkem 

12IPol_0025 

13IPol_ 0014TOO 

montáž: 641,96 Kč/kus I 

Svítidlo LED s mikrovlnným pohybovým čidlem na chodbu I ks 
3000K, 1x25W 
D+M 

Elektrobock Cidlo vlhkosti CV701 I ks 

D+M 

Dodávka dle: 

-1,00000 

4.00000 

čidlo Vlhkosti - 557,85 Kč/kus 

https://www.elektro-paloucek.cz/ventilatory-ventilatory-príslusenstvi-cidla-vlhkosti-c-231 _ 1413 _ 422/cidlo-vlhkosti
hygrostat-cv 701-p-4290 

montáž: 35, 15 Kč/kus 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cenová 
úroveň 

SoD 

CN 

Stránka 13 z 13 



Změnový list 

Akce : Wellco - Dobrovského 27c, Brno 

Prvky navíc pro AKIS, AF; prvky, které nejsou v rozpočtu , a které nejsou 
ani v RTS 

Celkem bez DPH 

l'H.E01\I ĚT N:\BÍOh'.Y 

Dodá, kn montá7~ doprava 

Ve Vrlt.tm ~h'l'.iřiči dne: 08.11.?0ll 



S: IMAG/N035 

O: 5001 
R: D.1.7.1 

P.č. Číslo položky 

Díl: M21_SI 
1[Po1_0013 

2f Pol_0014TOO 

3IPol_0010TOO 

41Pol_ 0011TOO 

Položkový rozpočet 
DOBROVSKÉHO 27C, BRNO - 3. a 4. NP · zlepšení podmínek ubytovaných 

DOBROVSKÉHO 27C, BRNO - 3. a 4. NP - zlepšení podmínek ubytovaných 

ELEKTROMONTÁŽE · SILNOPROUD 

Název položky 
Strukturovaná kabeláž 

[Svítidlo LED. kruhove, sociálky, 3000K. 1~25W 

D+M 

Dodavka dle 

MJ Množství 

ks 

Modus svítidlo LED 1053,04 Kč/kus 

https·/Jeshop,elkov.cz/products/m0dus-svtt,dlo-pns-kulate-brsb3ko375v2-nd-6x16lcd-1p4• 

montáž.: 641 ,96 Kč/kus 

j Elektrobock Čidlo vlhkosti CV701 

D•M 

Dodávka dle· 

čidlo vlhkosti· 557,85 Kč/kus 

ks 

https:l/www.ele~tro-paloucek .cvvenlílatory-ventilatory-pr ,stusenstvr-cidla-vlhkosti-c-231_ 1413 _ 42 2Jcidlo-vll1kost1-hygrostat• 
cv701 -?-4290 

mon1áž· 35.15 Kč/kus 

PremiumCord HDMI High Speed wrth Ether.4K@60Hz 
kabel se zesilovačem, 1 Srn 

O+M 

dodávka dle 

ks 1.00' 

hups l/www,lsbt>hem1a.cz/hdm1-h19h-speed-1Mth-ether-4k-60hz-kabe~se,.zesrlovacem-1 

momáz 467 Ke/kus 

Zásuvka HOMI Legrand Mosalc. kompletní 

O+M 

Oodavka dle 

ks 

ABB Tango kryt 54,23 Kč/kus 

https://eshop.el~ov.C2fproducts/Jbl-k-5016a-a0007ť>-b-kryt-aud1oworld-tango-b1la-1 

Adaptér 58.03 Kč/kus 

http s ·//eshop. et<ov .CZ/products1Jb-z•5525u-a00100-a<Japter-prof,~45 

Lcgrand záslepka 41.45 Kč!kus 

https://eshop.elkov.cZ/proďucts/legrand-07707ť>-zaslepka-mosa,c-1m-bila 

Legrnd zásuvka HDMI 1346,04 Kč/kus 

http s tleshop. elkov .cZ/productsllegrand-078778-zasuvka-mosn-pred konektor-Mm1-v 1-4-1 m 

montáz. 467 Kč/kus 

Dodávka 

celk. !Montáž 

Montáž 

celk. 

Cenová 

úroveň 



OZNAMENI ZMENY číslo OZ: 12 

Zhotovitel: WELLCO Brno s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno 

Objednatel: Armádnl servisní, příspěvková organizace Datum: 13.11.2022 

Název akce: 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4. NP, Zlepšení podmínek ubytovaných 

Způsob odeslání / předání 

datum: 1l 11 tat'l. 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

poštou□ e-mailemD faxem 

Předmět změny: Dveře a zárubně protipožární chybějící v rozpočtu 

osobně~ 

Popis a zdůvodnění změny: Dle PD a ve skutečnosti se v patrech č. 3 a 4 má provádět 26 ks 
komplet dveří vč. zárubní č . 0/29 a 26 ks dveří vč. zárubně č. 0/30. Ve výkazu výměr se tyto 
položky (pol. č. 114 a 115) nachází pouze v počtu 1 a 1 ks. Tedy celkem 50 ks dveří vč. zárubně 
a příslušenství zde chybí. 

Počet připojených listů specifikaci: 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele D jiné okolnosti~ 

Oznámení vydává: za zhotovitele Ing. 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Za TOS souhlasím s doplněním dveří , se kterými počítá projekt ale ne· o 

Stanovisko projektanta stavby: 

Ve W nebyly dveře D/29 a 0/30 vykázány ve správném počtu. Je zde rozpor mezi PO (uvedeno 
26+26ks), výpisem výrobků (uvedeno 26+26ks) a W(uvedeno 1+1ks . Dveře ·e nutné dodat a 
osadit dle PD a výpisu výrobků. Se ZL souhlasím. 

Příloha : 



ZMENOVY LIST číslo ZL: 12 

Zhotovitel : 

Změnový list vystavil: 

Datum: 

Podepsaní zmocněnci potvrzuji v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: Dveře a zárubně protipožární chybějící v rozpočtu 

Popis a zdůvodnění změny: Dle PO a ve skutečnosti se v patrech č. 3 a 4 má provádět 26 ks 
komplet dveří vč. zárubní č. D/29 a 26 ks dveří vč. zárubně č. 0/30. Ve výkazu výměr se tyto 
položky (pol. č . 114 a 115) nachází pouze v počtu 1 a 1 ks. Tedy celkem 50 ks dveří vč. zárubně 
a příslušenství zde chybí. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH : Cena víceprací bez DPH : 

O Kč 352 800,00 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

352 800,00 Kč 30.12.2022 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

Datum: 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 00038a 
Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podmínek 
ubytovaných - Změnové listy 

Objekt: 

Rozpočet: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Vypracoval: 

Rozpis cen 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

01 

12 

Práce nad rámec SoD 

Dveře a zárubně chybějící v rozpočtu 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Podbabská 1589/1 

16000 Praha-Dejvice 

WELLCO Brno s.r.o. 

Příkop 6 

60200 Brno 

Základ pro sníženou DPH 15 % 

Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 

Cena celkem bez DPH 

v dne 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

IČO: 60460580 

DIČ: CZ60460580 

IČO 25337009 

DIČ: CZ25337009 

Celkem 

Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu 

766 Konstrukce truhlářské PSV 

Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 00038a Brno, Dobrovského 27C, 3. a 4.NP, Zlepšení podminek ubytovaných - Změnové listy 

O: 01 Práce nad rámec SoD 

R: 12 Dveře a zárubně chybějíc í v rozpočtu 

P.č.lČíslo ooložkv !Název ooložk· 1--....._ _ __._ _ _...._........_ __ .,___...__ __________ .___._ .. _ .. _. _____ ._. ·-----i1· Cena/ MJ I Celkem MJ !Množství 
Díl: 766 

1 ID/29 

210/30 

Konstrukce truhlářské 
O+ M Dveře vnitřní 800/1970 vč. zárubně, kováni a prahu j ks 
EI/EW 30, kompletně - viz výkres D.1.1.c.02 

O+ M Dveře vn itřní 800/1970 vč. zárubně, kováni a prahu l ks 
EI/EW 30, kompletně - viz výkres D.1.1.c.02 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cenová 
úroveň 

SoD 

SoD 

Stránka 3 z 3 



Rozpočet z SoD - arch. stavební řešení 

P.č. I číslo položky I Název položky MJ I Množství 
11410/29 D + M Dvere vnitřní 800/1970 vč. zá rubně, kování a prahu - EI/EW 30, kompletně - viz výkres D.1.1.c.02 ks 

115 0130 'O+ M Ovele vnitrní 800/1970 vč. zárubně, kování a prahu - EIIEW 30, kompletně - viz výkres 0. 1.1.c.02 ks I 1.0000, 



OZN. / SCHÉMA 

D29 

D30 

f\JHtf v l[ S P,Mj\ n/llÚ 

VEŠKERÉ ROZMtRY OVt~IT NA STAVBt! 

POPIS 

ROZMiR· TLOUŠŤKA STĚNY. OTEVldNÍ: 

800x 1910 rnn 100 mm L'Vt 
MISTNOST NA STRANĚ PANlO: 

Č M.. Crl0DBA ( 4 NP) 
TYP ZARUBNÉ: 

orELOVÁ 

BARVA ZARUBNÉ NA STRANÉ PANTŮ: 

BllA. RAl 9010 
OViRNI KŘIOLO: 
O~EV( NÉ t CPL lAVINIJ Bllt IL.0,8~M 

BARVA DVEANiHO kRIDLA NA STRANt PANTU· 

B!LA. RAL 9010 
TYP KOVANI NA STRANĚ PANlÚ. 

KLIKA 
TYPVLOZJIY: 

OBOUSTRANNA VI. 02 ~A 
TYP ZAMKU: 

CYLINDRICKÝ 
TYP ZÁVĚSŮ: 
2 x TROJDIL "lt 
TYP SAtAOZAVÍRAČE· 

NE 
POZÁRNI OOOLNOST: 

E /EW 30 
MR!iJ<A VZT: 

TYP OOPLHKO: 

D~EVM rRAH 
POZN~KY-

NAPOJENÍ NA ezs 
NE 

PROTÉJSÍ MJSTNOST 

Č.M.: PCKOJ/K/•.NC[lJ\Ř ( 4 tJP) 

BARVA ZÁRUBNÉ V PROTÉJSÍ MÍSTNOST: 

BILA, R~L 901 O 

BARVA OVERÍ NA PROTtJ~I STRAN[: 

BILÁ, RAL 901 O 
TVP KOVANI V PROTÉJSÍ MÍSTNOSTI 

KL'KA 

N,ilPOJENI NA EPS: NAPOJENI HA ACS: 

NE NE 

(HRQVQV, /N[RflOV( KOVNJI \AWIVANDAl ), ~ffovt/ROZl IOVt PR,)ŠROUBVAN{ SKRZ 

VIZ. KN'liA STANDARDŮ 

ROZMĚR: TLOUŠŤKA STÉNY OTEVÍRÁNÍ: 

800x 1970 mm lCO mm PRAVÉ 
MISTNOST NA STRANÉ PAIITŮ: 
CM CHODBA (4 W) 
TYP ZÁRUBNĚ: 

OCELOVA 

BARV4ZÁRUBNÉ NA STRANÉPANTů: 

Bil.A, RAL 9010 
OVEŘN; KŘÍDLO: 
DREVt•-f'. t CPL LAf.' 1NO Bil( -L 0,8MM 

BARVA OVERNIHO KA1DLA NA STRAN~ P4NT0: 

BIIÁ. R.~l 9010 
TYP KOVANI N4 ST RANÉ PANTU: 

KLIKA 
TYP VLOZKY: 

OBOUSTRANNA 'IL02KA 
TYP ZÁMKU 

CYL1f\OR1CKÝ 
TYP ZAVĚSV: 
? , 'ROJDi! Nt 

TYP SAMOZAVIRAČE. 
Nr 

POZÁRNI ODOLNOST: 

Ll/[V, SO 
M'ÍIŽKA VZT· 

TYP DOPl NKO, 

OŘfV( I\Ý PRAH 
POZNAIIKY: 

NAPOJEIII NA EZS. 

NF 

PflOTEJSÍMSTNOST: 

C M.: P0KOJ/KAN::UA~ (4.NP) 

BARVUÁRUBNĚ V PROTéJší MÍSTNOST· 

8 LA, RAL 9010 

BARVA DVEŘÍ NA PROTůsi STRANt 

8,LA, RA!. 9010 
NP KOVÁNI V PROTÉJŠI f.llSTNOSTI 

KUKA 

NAPOJENI NA EPS 

Ní 
N4POJENI HA ACS: 

NE 

CflíW!/8VE/NLR[l(.!Vt ~•_'1'A', (AN 1-✓~NGA.), ~ I CVE/RCrttlJI'[ rf10S·<lfl.1B1/ANÉ c,,RZ 
VIZ HIH~ ,1MJDAf>[)Ů 

15/20 

POČET 

76 

26 

PRED ZAHÁJENIM VÝROBY PREDAT PROJEKTANTOVI 1/YROBNI VÝKRESY KE KONTROLE! 




